
Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Arquitectura. Urbanismo y Diseño 

Av. Haya de la Torre S/N - Cdad. Univ. | Tel. 51-351-5353610 
Av. Vélez Sársfield - Sede Centro - 2611 Tel. 51-351-1332091 

Córdoba - Argentina 
faud.unc.edu.ar 

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria 

Facultad d* Arquitectura. 
Urbanismo y Dtsaflo 

FAUD 

CÓRDOBA, 
U NOV 2018 

VISTO: 
La Nota CUDAP N° 9096/2018 en la que el Director de la Escuela de 

Graduados informa que la Secretaría de Vivienda y el Programa de Desarrollo 
de Áreas Metropolitanas del Interior, Subsecretaría de Relaciones Municipales 
del Ministerio del Interior, Obras Públicas y Vivienda de la Nación, ha invitado a 
la Maestría en Urbanismo a participar en la organización de la actividad: el 
Taller de intercambio "¿Qué sabemos sobre Gestión de Suelo?"] y 

CONSIDERANDO: 

Que dicha actividad se realizará el próximo martes 27 de noviembre 
en nuestra ciudad, 

Que participarán del taller intendentes y jefes comunales de la 
Provincia de Córdoba, además de funcionarios y técnicos de organismos 
provinciales y nacionales; 

Que el Director de la carrera de posgrado Maestría en Urbanismo, 
Mgter. Marcelo Corti y los docentes: Esp. Lic. Mario Piumetto y Mgter. Catalina 
Molinatti, colaborarán en la organización del evento; 

LA DECANA DELA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

RESUELVE 

ARTICULO 1o.- Otorgar Aval académico a la actividad: el Taller de intercambio 
"¿Qué sabemos sobre Gestión de Suelo?", organizado por la Secretaría de 
Vivienda y el Programa de Desarrollo de Áreas Metropolitanas del Interior, 
Subsecretaría de Relaciones Municipales del Ministerio del Interior, Obras 
Públicas y Vivienda de la Nación, con la colaboración de la Maestría en 
Urbanismo de la Escuela de Graduados FAUD, a realizarse en la ciudad de 
Córdoba el 27 de noviembre 2018.-

.. . notifíquese a los interesados, dese cuenta al H. 
>tro de resoluciones y archívese.-

V20lá' 
UNIVERSIDAD NACIONAL 
->,-1 ,.<86 C0SD0HA 

¿tfURA. 0 

« I 
o Facultad de Arqvítactiira. Urbanismo y Diseflo 

Universidad Nacional de CArdoba 


